
	November 2017
	


	Wk
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday
	Sunday

	44
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	Kapı süsü yapımı
	Ülkemiz Dünya’nın neresinde? Yerküre üzeinde ülkemizi bulma oyunu
	Mandalina kabuklarından mandalina ağacı yapımı
	Kızılay nedir? Grevleri nelerdir?
Kızılay çadırı yapma ve drama uygulaması
	Sinema ya da tiyatroya gitmek

	45
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Yöresel müziklerimizi tanıtma
	Teneke kutudan saksı yapımı
	Rakamlarda büyük küçük öğrenimi
	Diğer ülkeler neler? Ülkelerin farkları nedir?
Hikaye çalışması
	Fermuar açma ve kapama çalışması yapma
	Dil çubuğu ile çam ağacı süsü yapımı
	Kurabiye adam yapımı ve süslemesi

	46
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	Çatal baskısı ile kirpi yapımı
	Meyveler ve sabzeler
Farkları nelerdir?

Gruplama çalışması
	Yağ- su -deterjan deneyi yapma
	Ülkemizin özellikleri, Başkent, bayrağımız, marşımız
	Rulodan oyuncak araba yapımı
	Cam boyama çalışması
	Bowling oynama
Dil çubuğundan kitap ayracı yapma

	47
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	İstiklal Marşı öğrenme çalışmaları
	Hangi meyve/sebze nerede yetişir?
(toprak altı, bitki, ağaç)

Resim üzerine yerleştirme çalışması
	Kumaş boyama uygulaması yapma
	Ülkemizde bulunan şehirler
Biz hangi şehirde yaşıyoruz?

Neredeyim çalışması (Kıta-Ülke- Şehir-Semt)
	Hastane Gezisi
Orada ne yapılır?
	Meyve salatası hazırlama
	Sağlıklı ve sağlıksız besinler nelerdir 
Gruplama ve listeleme çalışması

	48
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3

	
	Elma baskısı yapımı
	Dans çeşitlerini öğrenme ve müziğe uygun dans edebilme
	Kırmızı -mavi çubuklarda rakamların temsil edildiği birim değerler
	Ülkemizin kültürel özellikleri
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